
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

お取引先　各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、［9月6日（木）］に発生した北海道での大地震の影響で、弊社札幌営業所
を臨時休業としておりましたが、本日、［9月10日（月）］より営業を再開してお
りますので、ご案内申し上げます。お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしまし
たが、今後とも引き続き、お引立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます
。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【ご注文と出荷について】
　　交通事情により、ご到着お荷物に遅延が発生する場合がございます。

【本件に関するお問い合わせ】
　　村中医療器株式会社　総務部　0725-53-5529（直通）

                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

札幌営業所 営業再開のご案内

2018年9月10日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社


